Приложение № 4 к приказу Финуниверситета от 21.11.2017 № 2041/о

Приложение №7 к Положению

                                                                                      Директору по экономической
                                                                                 и финансовой работе

                                                                  А.С. Иванову
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче/перечислении  под отчет аванса
на командировочные расходы на территории Российской Федерации
Прошу выдать/перечислить причитающийся мне под отчет аванс на командировочные   расходы на срок  до ____________ в _____________________________

                                                                                                                      (город, организация)

по приказу от «_____»__________№_____________  в сумме _________________________

                                                                                                      (сумма прописью)
на              зарплатную карту               через кассу.
Предварительный расчет командировочных расходов:

	Вид расходов
	Сумма (руб.)
	Источник финансирования

	Суточные

	Проезд*

	Транспортные расходы**

	Проживание

	Итого командировочные расходы

*при приобретении билетов работником

** при приобретении билетов для работников по безналичному расчету

О порядке предоставления отчетных документов и расчета по командировочным расходам в течение трех рабочих дней по возвращении из служебной командировки ознакомлен(а).

При непредставлении авансового отчета с отчетными документами в срок  с удержанием из заработной платы выданного под отчет аванса в полном объеме согласен(а).

	Подотчетное лицо
«______» _________20__г.
	____________________________________

(подпись, Ф.И.О.)

	Бухгалтер (задолженность

 по ранее выданному авансу отсутствует)
	______________________________

  (подпись, Ф.И.О.)